BB 182 y december C.
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Aus dem Notariatsinstrument von 1191 Januar 24 geht hervor, daß das Urteil des 
Mailänder consul iustitiae zugunsten von Barlassina erfolgte, während die von den 
Konsuln von Barlassina bestrittene Appellation der Äbtissin gegen die Veranstaltung 
des Zweikampfes anhängig war.
Zu Urteilsbestätigungen Heinrichs VI. vgl. Ficker, Forschungen 1, 308 § 168. 5
Ottobellus Zendadarius urteilte als delegierter Richter Heinrichs VI. auch in dem 
langwierigen Rechtsstreit zwischen Markgraf Obizzo I. von Este und seinen beiden 
Nichten Adelasia und Oremplasia; ed. Muratori, Ant. estensi 1, 360 und Alessi, 
Ricerche istor.-critiche 1, 612 und 619. Vgl. dazu Castagnetti, Guelfi et Estensi 28f. 
– Zu Passaguerra vgl. Biscaro a.a.O. 237–242, Classen, Studium und Gesellschaft 10
38 Anm. 27 und jetzt ausführlich Alberzoni, Passaguerra 611–614. Zu Ottobellus 
Zendadarius vgl. Biscaro a.a.O. 233–237 und jetzt Cariboni, Ottone Zendadario 
7–9; vgl. auch die Vorbemerkung zu D.[249]. Zum Richter Petrus vgl. Biscaro 
a.a.O. 229 f.
Eine frühere Urkunde Heinrichs VI. über die Bestätigung des Urteils der 15
Appellationsrichter (vgl. Anm. 1) ist nicht erhalten; vgl. D.[DepMeda].

Henricvs dei gratia Romanorum imperator et semper augustus.    Perlatum est ad 
nostre maiestatis audientiam, quod consules Mediolanenses iudicaverunt duellum inter 
abbatissam de Meda et commune de Barnaxina. A qua sententia eadem abbatissa ad 
nostram audientiam appellavit, et, quia hanc remittere noluit appellationem, predicti 20
consules contra ipsam dederunt sententiam de toto negotio et illos de Barnasina a 
petitione ipsius absolverunt. Dicta autem abbatissa se in iure suo gravari sentiens per 
appellationem ad iudices nostros videlicet Ottonem Bellum et Passawerram, qui vice 
nostra de appellationibus Mediolani habent cognoscere, confugit. Qui secundam 
sententiam consulum, quam pendente appellatione dederunt, ipso iure nullam esse 25
pronunciaverunt, et nos eorundem iudicum nostrorum sententiam confirmavimus1. 
Postea vero Petrus iudex potestatis Mediolanensis nimia temeritate ductus et 
presumptione ipsorum iudicum nostrorum sententiam a nobis confirmatam infirmavit 
de facto et non de iure, quia non potuit. Nos vero eiusdem Petri insensati sententiam 
temerarie ac presumptuose latam penitus cassantes et in irritum deducentes iterato 30
sententiam predictorum iudicum nostrorum confirmamus et eam ratam et 
inconvulsam observari precipimus statuentes et imperiali auctoritate sancientes, ut nec 
predictus Petrus nec aliqua omnino persona humilis vel alta, secularis vel ecclesiastica 
prememoratam iudicum nostrorum sententiam, immo nostram, et hanc nostre 
celsitudinis confirmationem infringere presumat vel aliquoa temeritatis ausu illi 35
contradicere aut obviare attemptet. Quod qui fecerit, in ultionem temeritatisb sue XX 
libras auri puri pro penac componat, medietatem camere nostre, partem residuam 
iniuriam patienti persone. Huiusd rei testes sunt: Bonefacius Nouariensis episcopus, 
Albertus Vercellensis episcopus, Teodericus comes de Hostade, Bopo comes de 
Wertheim, Robertus de Durne, Heinricus pincerna de Lutra et alii quam plures. 40